
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015г  №3

О внесении изменений в постановление

№21 от 02.04.2013 года  Об утверждения плана мероприятий (дорожной карты) « Изменения в отраслях 
социальной сферы, направленных на повышение  эффективности  сферы культуры».

В соответствии с письмом комитета по культуре Курской области от 23.01.2015 года №10.4-01-22/193 
Администрация 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1.Внести изменения в план мероприятий (дорожная карта) «Изменение в отраслях социальной сферы. 
направленных на  повышения эффективности сферы культуры».

2.Директору МКУК «2-й Поныровский сельский Дом культуры», обеспечить выполнение мероприятий 
(дорожная карта) «Изменение в отраслях социальной сферы. направленных на повышение эффективности 
сферы культуры».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 2-го 
Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области Зубареву в.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова


